EXTRATO DO CONTRATO N° 295/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
295/2019, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 102/2019 - DISPENSA Nº. 008/2019. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DA ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICIPIOS - AMM PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DOS MUNICÍPIOS MINEIROS, DOS ATOS OFICIAIS E DEMAIS
MATÉRIAS DE INTERESSE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR DO CONTRATO:
R$5.040,00 (CINCO MIL E QUARENTA REAIS), SENDO O VALOR FIXO MENSAL DE R$420,00
(QUATROCENTOS E VINTE REAIS). DATA DE ASSINATURA: 23/12/2019. VIGÊNCIA: 01/01/2020 A
31/12/2020. CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO MINEIRA DE MUNICIPIOS-AMM. ASSINANTES: SEIJI EDUARDO
SEKITA – PREFEITO MUNICIPAL. DANIEL ASSUNÇÃO CARDOSO – SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO, FAZENDA E PLANEJAMENTO. JULVAN REZENDE ARAÚJO LACERDA- REPRESENTANTE DA
CONTRATADA.

Publicado em: 23/12/2019

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org